Ceterum hoc de ducendo exercitu consi-
 lium ad nihil aliud, quam ad recessum &
 fugam accommodatum erat. Verumenim-
 uero fortuna melius ducis est officio fun-
 cta. Nam ubi primum illuxisset, sic iter fa-
 ciebant, ut solem haberent ad dextrā. Exi-
 stimabant enim, occidente sole ad vicus a-
 gri Babylonici se peruenturos; in quo sane
 haudquaquam falsi sunt. Verum circa ve-
 speram hostiles equitum copias videre visi
 sunt. Quare tum Græci, qui extra ordines
 incedebant, cursu se ad eos receperunt: tum
 Ariæus, qui forte curru faciebat iter, quod
 vulneratus esset, descendens de eo lorica
 se munebat vna cum suis. Interea dum ar-
 mis illi se induerent, speculatores præmissi
 redeunt, ac non equites hos esse renunti-
 ant, sed iumenta pastum quærentia. Qua-
 propter omnes animaduertebant, regem
 alicubi in propinquo habere castra. Nam
 & fumus non magno ex intervallo in vicis
 conspiciebatur. Ibi Clearchus, tametsi in
 hostem non duceret, quod norat, milites
 tantum non animos despondisse, atque et-
 iam adfligi inedia; quæ præterea dies quo-
 que declinasset admodum: non tamen et-
 iam deflectebat, quod caueret, ne fugere
 videretur; sed recto ducens tramite, sole
 iam occidente cum iis, qui erant in fronte,
 proximis in vicis castra locat. Erant autem
 ex illis ab agmine regio direpta etiam ipsa
 ædificiorum ligna. Ac primi quidem quali-
 quali sane modo castra sunt metati, poste-
 riores quia nocte obscura venerant, quo
 forte quilibet loco erat, cubabant; ac mu-
 tuo se adpellando tantum clamorem exci-
 tabant, ut is ab hostibus etiam audiretur.
 Quo factum est, ut hostium proximi suis e-
 tentoriis fugerent. Satis hoc postridie a-
 nimaduersum fuit. Nam neque iumentum
 vllum vsquam adparuit, neque castra, ne-
 que fumus vllus in proximo. Quin & rex
 ipse nostri exercitus accessu, quemadmo-
 dum videbatur, perterritus fuit: idque satis
 declarauit iis, quæ altero die fecit. Sed ta-
 men eadem nocte procedente, Græcos et-
 iam terror ac tumultus quidam inuasit, tan-
 tusque strepitus erat, quatum esse consen-
 taneum est tum, quum terror aliquis inci-
 dit. Clearchus vero Tolmidem Elcum,
 quem longe præstantissimum eius tempo-
 ris præconem apud se forte tunc habebat,
 pronuntiare iussit, silentio prius indicto:
 Significare duces omnibus, eum, qui au-
 ctorem immitti exercitui terroris indica-

ποροπα-
τους ἄρα,

ἡμῶν δ.
τ. ἐστρα-
τοπεδού-
σων,

† φό-
βου, con-
sule No-
tas.

Magnitudo
animi
in Clearcho.

† lectio
marginis

† lectio
marginis

rit, pro mercede talentum argenti accepturum. Id posteaquam proclamatum per præconem fuit, intellexere milites terrorem vanum fuisse, ac duces saluos esse. Sub primam